

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ 5 ล้านบาท)
โครงการซ่อมแซมปรับปรุงพื้นที่ คสล.ถนนกประสงค์ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองโพ อำเภอตากสิน จังหวัดนครสวรรค์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 278,400 บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป : ซ่อมแซมปรับปรุงพื้นที่คสล.ภายในหมู่บ้าน ขนาดกว้างเฉลี่ย 25.00 เมตร ยาว 42.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,050 ตารางเมตร พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 มกราคม 2559 เป็นเงิน 278,400 บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.5
 - 5.2 ปร.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางสาวลัดดา ชื่นชูใจ
 - 6.2 นายรัชภูมิ ศรีเพ็ง
 - 6.3 นางสาวสุนันทา อ่างหิรัญ



สร้างปรับปรุงพื้นที่ คสล.ภายในหมู่บ้านหมู่ที่ 1

ถนนองโพ อําเภอสาคี จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าศาลาอบกประสงคื

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	หมายเหตุ	ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงานถมดินประมาณ	220,260.09			สรุปงบก่อสร้าง				
2	ค่า P 1.2726	60,042.90		1	ถมดินจากพื้น	177,682.59	42,577.50	220,260.09	
	รวมเป็นเงิน								
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	280,302.99							
	-ขอใช้เทศบาลงบประมาณ	278,400.00							
	(ตัวอักษร)	(ต่อแบบจัดพิมพ์แบบพิมพ์ที่ร้องมาเข้า)							
	งบเทศบาลเพื่อโครงการ	1,050.00 ตารางเมตร							
	เฉลี่ยงบประมาณ	265.14 บาท / ตารางเมตร			รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ	177,682.59	42,577.50	220,260.09	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

[Signature]

ประธานกรรมการ

(นางสาวลลิตา ชื่นชูใจ)

(ลงชื่อ)

[Signature] กรรมการ

(ลงชื่อ)

[Signature]

กรรมการ

(นายรัชฎา ศรีเพิ่ม)

(นางสาวสุนันทา ช่างหิรัญ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	หมวดงานพื้น								
	- พรวนหน้าบรอนพื้น	52.50	ลบ.ม.		-	99.00	5,197.50		
	- ใส่มท. ขนาด 0.20x0.20 มท. 4 มม.	1,050.00	ตร.ม.	30.00	31,500.00	5.00	5,250.00		
	- คอนกรีต 240 ksc	105.00	ลบ.ม.	1,370.72	143,925.60	306.00	32,130.00		
	- กั้นตุกโตะรอบ	6.90	ลบ.ม.	327.10	2,256.99		-		
	รวมหมวดงานพื้น				177,682.59		42,577.50		220,260.09
	รวมหมวดงาน								220,260.09

ลงชื่อ.....

.....ผู้ประมาณการ

นายรัชฎา ศรีเพิ่ม

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองโพ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ 5 ล้านบาท)
โครงการซ่อมแซมแหล่งน้ำ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองโพ อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 243,000 บาท (สองแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป :ซ่อมแซมแหล่งน้ำและระบบส่งน้ำ โดยขุดลอกปริมาตรดิน 7,350 ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 มกราคม 2559 เป็นเงิน 243,000 บาท (สองแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.5
 - 5.2 ปร.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางสาวลัดดา ชื่นชูใจ
 - 6.2 นายรัชภูมิ ศรีเพ็ง
 - 6.3 นางสาวสุนันหา อ่างหิรัญ

แบบสรุปราคากลาง

ป.ร.5

โครงการซ่อมแซมแหล่งน้ำและระบบส่งน้ำภายในหมู่บ้านหมู่ที่ 1
ตำบลหนองโพ อำเภอตากสิน จังหวัดนครสวรรค์
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสระประปาหมู่บ้าน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำวนเงิน / บาท	หน่วย	ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หน่วย
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมดประมาณ	200,875.50			รวมงบก่อสร้าง				
2	F 1.3266	65,605.94		1	รวมหมวดงานดินชุด	200,875.50	-	200,875.50	
	รวมเป็นเงิน								
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมดทั้งสิ้น	200,875.50							
	-ขอใบเสนอราคาประมาณ	243,000.00							
	(ตัวอักษร)	(ขอเสนอที่เห็นตามที่แนบด้วย)							
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร								
	เนื้อที่อาคารประมาณ				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมดประมาณ	200,875.50	-	200,875.50	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางสาวอติลา ชื่นชูใจ)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายรัชฎา ศรีเพิ่ม)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวสุนันทา ช่างหิรัญ)

ประมาณราคาทำก่อสร้าง พร้อมแผนแหล่งที่มาภายในหมู่บ้านหมู่ที่ 1
 ต.บ้านดง อ.เมือง จ.บุรีรัมย์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานอื่นชุด								
	- ปริมาตรดิน	7,350.00	ลบ.ม.	27.33	200,875.50	-	-		
	รวมหมวดงานดินชุด				200,875.50	-	-	200,875.50	
	รวมหมวดงาน							200,875.50	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

นายรัชฎา ศรีเพิ่ม

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ 5 ล้านบาท)
โครงการขุดลอกขยายสระน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 ตำบลหนองโพ อำเภอตากสิน จังหวัดนครสวรรค์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 323,400 บาท (สามแสนสองหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป : ขุดลอกขยายสระน้ำประปาหมู่บ้าน ปริมาณดิน 9,778 ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 มกราคม 2559 เป็นเงิน 323,400 บาท (สามแสนสองหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.5
 - 5.2 ปร.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางสาวลัดดา ชื่นชูใจ
 - 6.2 นายรัชภูมิ ศรีเพ็ง
 - 6.3 นางสาวสุนันทา อ่างศิริบุญ

แบบสรุปราคากลาง

ป.ร.5

โครงการชุดออกขยายสะพานป่าหญ้าหน้าหมู่บ้านหมู่ที่ 2-
ตำบลหนองโพ อำเภอตาคลี จังหวัดนครสวรรค์
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณแหล่งน้ำป่าหญ้าบ้าน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	หมายเหตุ	ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ	267,232.74			รวมยอดรวม				
2	F 1.3265	87,278.21		1	รวมขนาดจากเดิม	267,232.74	-	267,232.74	
	รวมเป็นเงิน								
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	354,510.95							
	- ขอใช้ค่าคงที่งบประมาณ	323,400.00							
	(ตัวอักษร) (ตามเอกสารแนบสำเนาที่รับรอง)								
	งบลงทุนโดยที่ขาด								
	งบที่ขาดประมาณ				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ	267,232.74	-	267,232.74	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางสาวลัดดา ชื่นชูใจ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายระพีภูมิ ศรีเพ็ง)

(นางสาวสุนันทา อ่างพิริย)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณแหล่งน้ำประปาหมู่บ้าน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				จากหน่วยละ	จำนวนเงิน	จากหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	หมวดงานดินซูล								
	- ปริมาตรดิน	9,778.00	ตบ.ม.	27.33	267,232.74	-	-	-	
	รวมหมวดงานดินซูล				267,232.74	-	-	267,232.74	
	รวมหมวดงาน							267,232.74	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

นายรัชฎา ศิริพงษ์

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ 5 ล้านบาท)
โครงการขุดลอกขยายสระน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 ตำบลหนองโพ อำเภอตากสิน จังหวัดนครสวรรค์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 341,300 บาท (สามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป : ขุดลอกขยายสระน้ำประปาหมู่บ้าน ขนาดปากกว้าง 23 เมตร ปากยาว 100 เมตร ก้นสระกว้าง 9.8 เมตร ก้นยาว 6.80 เมตร ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 10,320 ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 มกราคม 2559 เป็นเงิน 341,300 บาท (สามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.5
 - 5.2 ปร.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางสาวลัดดา ชื่นชูใจ
 - 6.2 นายรัชภูมิ ศรีเพ็ง
 - 6.3 นางสาวสุนันtha อ่างศิริบุญ

แบบสรุปราคากลาง

ป.ร.5.

โครงการขุดลอกขยายสระน้ำประปาหมู่บ้านหมู่ที่ 3

ตำบลหนองโพ อำเภอตาคลี จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสระประปาหมู่บ้าน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	หมายเหตุ	ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ	282,045.60			รวมรวมค่าวัสดุ				
2	F 1.3266	92,116.09		1	รวมรวมงานหินชุด	282,045.60	-	282,045.60	
	รวมเป็นเงิน								
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	374,161.69							
	- ภาษีมูลค่าเพิ่มประมาณ	341,300.00							
	(ตัวอักษร) (ตามแต่รายละเอียดหนังสือแบบร่าง)								
	ขนาดหรือชนิดที่โครงการ								
	เนื้อที่ประมาณ				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ	282,045.60	-	282,045.60	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางสาวกัลลศา ชัยชูใจ)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายรัชฎาธิ์ ศรีเพิ่ม)

(นางสาวสุณิษา อ่างศิริชัย)

ประมาณราคาก่อสร้าง ชุดสถาปัตยกรรมแปลนหมู่บ้านหมู่ที่ 3
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสะพานหมื่นไกร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	หมวดงานดินซุด								
	- ปริมาตรดิน	10,320.00	ลบ.ม.	27.33	282,045.60		-		
	รวมหมวดงานดินซุด				282,045.60		-	282,045.60	
	รวมหมวดงาน							282,045.60	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

นายระณู สี่เพ็ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ 5 ล้านบาท)
โครงการก่อสร้างระบบประปา หมู่ที่ 4 ตำบลหนองโพ อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 323,000 บาท (สามแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป : ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านหอดึงสูงขนาด 4 ลูกบาศก์เมตร แบบถังไฟเบอร์กลาส 2 ลูก พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 มกราคม 2559 เป็นเงิน 323,000 บาท (สามแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.5
 - 5.2 ปร.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางสาวลัดดา ชื่นชูใจ
 - 6.2 นายรัชภูมิ ศรีเพ็ง
 - 6.3 นางสาวสุนันtha อ่างหิรัญ

แบบสรุปราคากลาง

ป.ร.5

โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านหมู่ที่ 4 หอดึงสูงขนาด 4 ซม. แบบถังไฟเบอร์กลาส 2 ลูก จำนวน 1 ระบบ
ตำบลหนองโพ อำเภอตาคลี จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง ภายในหมู่บ้านหมู่ที่ 4

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	หมายเหตุ	ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ	262,373.17			สรุปงานต่อใบ				
2	ค่า F	71,522.93							
	รวมเป็นเงิน			1	หมวกยางคุณภาพ	38,977.80	8,051.44	47,029.24	
				2	หมวกงานหอดึงสูง	127,451.43	49,892.50	177,343.93	
				3	หมวกงานไฟฟ้า	38,000.00	-	38,000.00	
สรุป	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น	333,896.10							
	-ขอปีดเศษหางประมาณ	323,000.00							
	(ตัวอักษร)	(ตามเศษสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)							
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร							
	เนื้ออาคารประมาณ	บาท / ตารางเมตร			รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ	204,429.23	57,943.94	262,373.17	

คณะกรรมการกำหนดยศราคาตกลง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางสาวลัดดา ชื่นชูใจ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายรัชฎา ศิริพงษ์)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวสุนันทา อ่างศิริชัย)

สถานที่ก่อสร้าง ภายในหมู่บ้านหมู่ที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานฐานวาง								
	1.1 งานค้ำชุด	18.36	ลบ.ม.		-	96.00	1,762.56		
	1.2 งานทรายหยาบ	0.90	ลบ.ม.	362.15	325.93	91.00	81.90		
	1.3 งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-		
	- ไม้แบบและค้ำยัน (คิด 80%)	27.49	ตร.ม.	400.00	10,996.00		-		
	- ค่าแรงงานหล่อคอนกรีต	27.49	ตร.ม.		-	105.00	2,886.45		
	1.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-		
	- RB 6 มม.	0.02	คืบ	21,107.48	422.14	2,801.00	56.02		
	- DB 12 มม.	0.51	คืบ	18,434.58	9,401.63	2,801.00	1,428.51		
	- น๊อตสลักเกลียว 4 - dia 3/4" ยาว 0.50 ม.	16.00	ตัว	200.00	3,200.00		-		
	- ตะปูเหล็ก	161.00	กก.	30.28	4,875.08		-		
	1.5 คอนกรีต 240 กก	6.00	ลบ.ม.	1,626.17	9,757.02	306.00	1,836.00		
	รวมหมวดงานฐานวาง				38,977.80		8,051.44	47,029.24	
2	หมวดงานติดตั้งประปา								
	- ท่อ GS ขนาด 2 1/2 นิ้ว	20.00	ฟุต	1,331.78	26,635.60	8.50	6,630.00		
	- ท่อ GS ขนาด 1 1/2 นิ้ว	25.00	ฟุต	768.22	19,205.50	8.50	4,611.25		
	- ท่อ GS ขนาด 1 นิ้ว	20.00	ฟุต	558.42	11,168.40	8.50	2,482.00		
	- ท่อ GS ขนาด 3/4 นิ้ว	7.00	ฟุต	382.71	2,678.97	8.50	565.25		
	- เหล็กฉาก L 50x50x6 มม.	12.00	ฟุต	322.43	3,869.16	8.50	1,479.00		
	- ไม้ค้ำยัน 1 นิ้วx4 นิ้ว	60.00	ลบ.ฟ.	607.48	36,448.80		-		
	- ตะกั่วเขียว ขนาด 1/2 นิ้ว	57.00	ตัว	10.00	570.00		-		
	- ทาสีน้ำมัน	25.00	ตร.ม.	35.00	875.00	35.00	34,125.00		
	- ตั้งไฟเบอร์กลาส 2,000 ลิตร	2.00	ลูก	13,000.00	26,000.00				
	รวมหมวดงานติดตั้งประปา				127,461.43		49,892.50	177,343.93	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	รวมสุทธิ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานไฟฟ้า								
	- ชั๊มนอร์ ขนาด 1.5 Hp	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-		
	- ตู้ควบคุม	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-		
	- อุปกรณ์ระตามขัด	1.00	ระบบ	10,000.00	10,000.00	-	-		
	- เต้าไฟฟ้า กรอ.	1.00	ชิ้น	2,200.00					
	- เต้าไฟฟ้า 4 มิติ 4 มิติ 2.50 ม.	1.00	ชิ้น	200.00					
	- มีเตอร์ไฟฟ้า 1.5 เมตร	1.00	ชุด	5,700.00					
	รวมหมวดงานไฟฟ้า				38,000.00		-	38,000.00	
	รวมหมวดงาน							262,373.17	

ลงชื่อ.....ผู้รับมอบหมาย

นายธัญญ์ ศรีเพ็ญ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ 5 ล้านบาท)
โครงการซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองโพ อำเภอตากสิน จังหวัดนครสวรรค์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 273,000 บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป : ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์พร้อมก่อสร้างห้องน้ำ พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 มกราคม 2559 เป็นเงิน 273,000 บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ป.ร.5
 - 5.2 ป.ร.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางสาวลัดดา ชื่นชูใจ
 - 6.2 นายรัชภูมิ ศรีเพ็ง
 - 6.3 นางสาวสุนันทา อ่างทริญ

แบบสรุปราคากลาง

ป.ร.5.

โครงการซ่อมแซมศาลาอเนกประสงค์ภายในหมู่บ้านหมู่ที่ ๕
ตำบลหนองโพ อำเภอตากดี จังหวัดนครสวรรค์
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศาลาอเนกประสงค์

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	หมายเหตุ	ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ	218,058.83							
2	ค่า F 1.2726	59,442.84							
	รวมเป็นเงิน								
				1	หมวดงานปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์	118,122.39	35,640.00	153,762.39	
				2	หมวดงานปรับปรุงสิ่งก่อสร้าง	47,600.74	16,695.70	64,296.44	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	277,501.67							
	- ขอใบลดหย่อนภาษีประมาณ	273,000.00							
	(ตัวอักษร)	(ขอใบลดหย่อนภาษีแบบตัวอักษร)							
	งบเหมาจ่ายเนื้อที่อาคาร	48.00 ตารางเมตร							
	เฉลี่ยต่อตารางเมตร	5,687.50 บาท / ตารางเมตร			รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ	165,723.13	52,335.70	218,058.83	

คณะกรรมการกำกับการราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวตติศา ชื่นชูใจ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายรัชฎา ศรีเพิ่ม)

(นางสาวสุนันทา อ่างหิรัญ)

ประมาณว่าค่าก่อสร้าง จะแตกต่างกันประมาณร้อยละ 5

สถาบันที่ก่อตั้งขึ้น บริเวณศาลาอเนกประสงค์

สถานประกอบการ บริษัทมหาชนจำกัด									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้สอย		ต้นทุนงาน		รวมค่าใช้สอยและต้นทุนงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานรับจ้างจัดหาและติดตั้ง								
	1.1 งานติดตั้ง Metal Sheet								
	- Metal Sheet ขนาด 1.2x3 เมตร จำนวน 10.50 มม.	252.00	กิโลกรัม	290.00	73,080.00			-	
	- วัสดุอื่น ๆ	1,008.00	กิโลกรัม	4.00	4,032.00			-	
	- ค่าแรงติดตั้ง	252.00	กิโลกรัม		-	70.00	17,640.00		
	1.2 งานติดตั้งหลังคา								
	- วัสดุอื่น ๆ	144.00	กิโลกรัม	249.00	35,856.00	125.00	18,000.00		
	- วัสดุอื่น ๆ	3.00	กิโลกรัม	1,120.00	3,360.00			-	
	- วัสดุอื่น ๆ	3.00	กิโลกรัม	598.13	1,794.39				
	รวมหมวดงานรับจ้างจัดหาและติดตั้ง				118,122.39		35,640.00	153,762.39	
2	หมวดงานรับจ้างติดตั้ง								
	2.1 งานติดตั้งและตกแต่ง								
	- วัสดุอื่น ๆ	1.04	กิโลกรัม		-	60.00	62.40		
	- วัสดุอื่น ๆ	0.07	กิโลกรัม	360.00	25.20	91.00	6.37		
	- วัสดุอื่น ๆ	0.07	กิโลกรัม	1,400.00	98.00	398.00	27.86		
	- วัสดุอื่น ๆ	9.00	กิโลกรัม	400.00	3,600.00			-	
	- วัสดุอื่น ๆ	8.00	กิโลกรัม		-	105.00	840.00		
	- วัสดุอื่น ๆ	1.00	กิโลกรัม	443.00	443.00		-		
	- วัสดุอื่น ๆ	2.05	กิโลกรัม	1,626.17	3,349.91	306.00	630.36		
	- วัสดุอื่น ๆ	0.05	กิโลกรัม	18,434.00	921.70	3,401.00	170.05		
	- วัสดุอื่น ๆ	0.03	กิโลกรัม	21,107.48	633.22	3,401.00	102.03		
	2.2 งานติดตั้งและตกแต่ง								
	- วัสดุอื่น ๆ	8.00	กิโลกรัม	30.00	240.00	5.00	40.00		
	- วัสดุอื่น ๆ	0.80	กิโลกรัม	1,626.17	1,300.94	306.00	244.80		
	- วัสดุอื่น ๆ	18.00	กิโลกรัม	178.00	3,204.00	60.00	1,080.00		
	- วัสดุอื่น ๆ	36.00	กิโลกรัม	58.00	2,088.00	82.00	2,952.00		
	- วัสดุอื่น ๆ	36.00	กิโลกรัม	35.00	1,260.00	30.00	1,080.00		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ				รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.3 งาน โครงหลังคา								
	- เหล็กตัวผู้ ขนาด 125 x 50 x 20 x 2.3 มม.	5.00	กิโลกรัม	710.00	3,550.00	230.00	1,150.00		
	- เหล็กตัวผู้ ขนาด 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	8.35	กิโลกรัม	380.00	4,841.00	179.00	1,494.65		
	- พลาสติกกันน้ำ	49.27	กม.ม.	35.00	1,724.31	30.00	1,477.98		
	- Metal Sheet ขนาด 1.20 x 0.30 มม.	15.00	กม.ม.	290.00	4,350.00		-		
	- น็อตสแตนเลส	60.00	ตัว	4.00	240.00		-		
	- ส่วนงานเหล็ก	15.00	กม.ม.		-	70.00	1,050.00		
	- เสาเหล็ก 1 นิ้ว x 6 นิ้ว	8.00	ม.	100.00	800.00	89.00	712.00		
	- เสาเหล็ก 1 นิ้ว x 8 นิ้ว	8.00	ม.	150.00	1,200.00	89.00	712.00		
	2.4 งาน พื้นคอนกรีต								
	- หินอ่อนสีเทาขนาด 30 x 30 ซม.	1.00	กม.ม.	262.00	-	75.00	-		
	- หินอ่อนสีเทาขนาด 30 x 30 ซม.	1.00	กม.ม.	285.00	-	75.00	-		
	- หินอ่อนสีเทาขนาด 30 x 30 ซม.	1.00	กม.ม.	35.00	-	30.00	-		
	2.5 งาน ไฟฟ้า								
	- หลอดไฟ 150 วัตต์	2.00	ชุด	46.73	93.46		-		
	- ขนาด 1 x 1.5 ซม. แรงดัน 750 วัตต์	1.00	ชั่วโมง	639.00	639.00	500.00	500.00		
	2.6 งาน สุขภัณฑ์								
	- โถชักโครก	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	298.00	596.00		
	- โถชักโครก	2.00	ตัว	120.00	240.00	25.00	50.00		
	- ลักบัวอาบน้ำ	1.00	ชุด	400.00	-	70.00	-		
	- ราวจับ	1.00	ตัว	180.00	-	130.00	-		
	- ประตู PVC	2.00	บาน	1,680.00	3,360.00	180.00	360.00		
	- ประตูเหล็ก	5.00	บาน	39.00	195.00		-		
	- ประตูเหล็ก	2.00	บาน	601.00	1,202.00		-		
	- ประตูเหล็ก	8.00	ตัว	125.00	1,000.00		-		
	- ประตูเหล็ก	22.62	กม.ม.	-	-	60.00	1,357.20		
	รวมผลงานปรับปรุงห้องน้ำ				47,608.74		16,695.70		
	รวมผลงาน							218,658.83	

ลงชื่อ..... ผู้รับราคา

นายชัชฎา ศิริพงษ์

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ 5 ล้านบาท)
โครงการขยายชุดลอกสระน้ำประปา หมู่ที่ 6 ตำบลหนองโพ อำเภอตากสิน จังหวัดนครสวรรค์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 323,400 บาท (สามแสนสองหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป : ชุดลอกขยายสระน้ำประปาหมู่บ้าน ปริมาตรดินขุด 9,778 ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 มกราคม 2559 เป็นเงิน 323,400 บาท (สามแสนสองหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.5
 - 5.2 ปร.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางสาวสดดา ชื่นชูใจ
 - 6.2 นายรัชภูมิ ศรีเพ็ง
 - 6.3 นางสาวสุนันทา อ่างศิริณ

แบบสรุปราคากลาง

ป.ร.5.

โครงการขยายชุดลอกสระน้ำประปาหมู่บ้านหมู่ที่ 6
ตำบลหนองโพ อำเภอศาคะคี จังหวัดนครสวรรค์
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณแหล่งน้ำประปาหมู่บ้าน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	หมายเหตุ	ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ	267,232.74			รวมงบก่อสร้าง				
2	F 1.3266	87,278.21		1	รวมหมวดงานดินฯ	267,232.74	-	267,232.74	
	รวมเป็นเงิน								
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	354,510.95							
	-ยอดโอนตามทำนองประมาณ	323,400.00							
	(ตัวอักษร) (สามแสนสองหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)								
	จากตรวจวัดเนื้อที่อาคาร								
	เฉลี่ยราคาประมาณ				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ	267,232.74	-	267,232.74	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางสาวลลิตา ชื่นชูใจ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายรัฐภูมิ ศรีเพ็ง)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวสุนันทา อ่างศิริชัย)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณแหล่งน้ำประปาหมู่บ้าน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานดินชุด								
	- ปริมาตรดิน	9,778.00	ลบ.ม.	27.33	267,232.74	-	-		
	รวมหมวดงานดินชุด				267,232.74		-	267,232.74	
	รวมหมวดงาน							267,232.74	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

นายรัชฎา ศรีเพิ่ม

ผู้อำนวยการกองช่าง